
   令和３年９月２８日 

 

 

保護者 様 

                                                    

         所沢市立富岡中学校 

                             校長   渡邉 弘之 

 

 

松の木祭の開催について 

 

秋晴の候、皆様におかれましては益々御健勝のことと拝察いたします。また、本校の教

育活動推進につきまして、日頃よりご支援、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、１１月５日（金）に予定している松の木祭ですが、検討を重ねた結果、新型コロ

ナウイルスの感染拡大を考慮して、誠に残念ながら保護者様の参観をご遠慮いただくこと

といたしました。 

つきましては、趣旨をご理解いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日  令和３年１１月５日（金）  

 

２ 会 場  所沢市民文化センター ミューズ 中ホール 

 

３ 時 間  ９：００～１２：００（予定） 

 

４ 内 容  １年生：トーンチャイムを使用した演奏 

       ２年生：スティックを使用したリズム演奏 

       ３年生：バスケットボールを使用したリズム演奏 

 

５ その他 

（１）各クラスで心を一つに演奏の練習に取り組んできた成果を、保護者様に参観してい 

   ただきたいと思い、１１月１３日（土）の学校公開日で披露できたらと考えており 

ます。 

（２）現在の時点では、学校公開日に保護者様に演奏を参観していただく予定ですが、情 

勢によっては参観が不可となる場合があります。 

（３）当日は、ミューズまで自転車もしくは公共交通機関を使い、現地集合・現地解散と 

なります。 

（４）本校では、各自で安全点検を行い、安全が確保できる標準的な自転車を自転車通学 

可としています。 

荷物を入れるカゴが付いていない、T字ハンドル、スポーツバイク等の自転車しか 

お持ちでないご家庭は、担任へ相談してください。 

 

 

 


